

AMPLIAMENTO DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA CITTADINO NELLE ZONE ARENA CAMPOVOLO E STADIO GIGLIO DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA (8° ESTENSIONE MAN)																																							
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO (FORNITURA - CONFIGURAZIONE - INSTALLAZIONE)																																							
Punto Di accen- tramento	Num. Vds contesto normali (art. 001)	Prezzo unitario vds con- testo (€)	Importo totale vds contesto (€)	Num. vds dotate di IA (art. 002)	Prezzo uni- tario vds IA (€)	Importo tota- le vds IA (€)	Cavo Dati (mt.) (art. 007)	Prezzo al metro cavo dati (€)	Importo to- tale cavo dati (€)	Quantità Switch di rete (num.) (art. 010)	Prezzo Switch 8 porte (€/cad.)	Importo to- tale Switch di rete (€)	Switch Ethernet 8 porte ma- naged Single- mode (num.) (art. 014)	Importo Switch Ethernet 8 porte ma- naged (€)	Switch Ethernet 16 porte ma- naged Single- mode (num.) (art. 015)	Importo Switch Ethernet 16 porte ma- naged (€)	Switch Ethernet 16 porte ma- naged Multi-mode (num.) (art. 016)	Importo Switch Ethernet 16 porte ma- naged (€)	Media Con- verter Gi- gabit Ethernet (num.) (art. 017)	Importo Media Con- verter Gi- gabit Ethernet (€)	Bretella da 2 mt. ffoo mo- nomodale (num.) (art. 018)	Importo Bretella da 2 mt. ffoo monomodale (€)	Quantità li- cenze per vds (num.) (art. 005)	Importo sin- gola licenza (€)	Importo to- tale licenze (€)	Apparati ra- dio per link punto-punto e multi-punto (art. 004) (num.)	Importo singolo apparato radio (€)	Numero Server ne- cessari (art. 008)	Importo sin- golo server (€)	Armadio / Scatola / Quadro di controllo (art. 014)	Importo singolo Armadio (€)	Palo in lamiera in acciaio e relativo basamento in c/c per supporto ap- parati radio (art. 019) (num.)	Importo palo in la- miera in acciaio e relativo ba- samento in c/c (€)	Cartelli Area Vi- deosorve- gliata (num.) (art. 006)	Importo car- telli (€)	Manodopera (ore) (art. 011)	Importo Ma- nodopera (€)	Cestello (ore) (art. 012)	Importo Cestel- lo (€)
AR1	4	€ 700,00	€ 2.800,00	2	€ 1.030,68	€ 2.061,36	439	€ 2,14	€ 939,46	1	€ 212,50	€ 212,50	€ 500,00	€ 800,00	1	€ 800,00	4	€ 200,00	30	€ 12,00	€ 80,00	3	€ 150,00	2	€ 6.000,00	5	€ 800,00	€ 1.200,00	20	€ 35,10	400	€ 37,00	170	€ 61,68					
AR3	3		€ 2.100,00	1		€ 1.030,68	124		€ 265,36	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR4	2		€ 1.400,00	1		€ 1.030,68	85		€ 181,90	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR5	2		€ 1.400,00	1		€ 1.030,68	97		€ 207,58	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR6	3		€ 2.100,00	1		€ 1.030,68	328		€ 701,92	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR7	3		€ 2.100,00	1		€ 1.030,68	147		€ 314,58	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR8	4		€ 2.800,00	1		€ 1.030,68	380		€ 813,20	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR9	2		€ 1.400,00	1		€ 1.030,68	20		€ 42,80	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR10	2		€ 1.400,00	1		€ 1.030,68	132		€ 282,48	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR11	2		€ 1.400,00	1		€ 1.030,68	127		€ 271,78	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR13	4		€ 2.800,00				320		€ 684,80	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR14	3		€ 2.100,00				40		€ 85,60	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR16	4		€ 2.800,00	1		€ 1.030,68	68		€ 145,52	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR17	3		€ 2.100,00	1		€ 1.030,68	103		€ 220,42	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR18	3		€ 2.100,00	1		€ 1.030,68	98		€ 209,72	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR20	4		€ 2.800,00	1		€ 1.030,68	200		€ 428,00	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR21	4		€ 2.800,00	1		€ 1.030,68	200		€ 428,00	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR23	2		€ 1.400,00	1		€ 1.030,68	60		€ 128,40	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
AR24	2		€ 1.400,00	1		€ 1.030,68	295		€ 631,30	1		€ 212,50																							1	€ 212,50			
Totale provvisorio:	56		€ 39.200,00	18		€ 18.552,24	3263		€ 6.982,82	19		€ 4.037,50	15	€ 7.500,00	3	€ 2.400,00	1	€ 800,00	4	€ 800,00		€ 360,00	74		€ 5.920,00	3	€ 450,00	2	€ 12.000,00		€ 4.000,00	3	€ 3.600,00		€ 702,00	400	€ 14.800,00		€ 10.485,60
IMPORTO TOTALE (IVA ESCLUSA):																													€ 132.590,16										